
UCHWAŁA Nr XXIV/152/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 maja 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 
wg załącznika Nr 1. 
Dokonuje się zmian w załączniku przedsięwzięć wg załącznika nr 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
   

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXIV/152/12 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 612.731,45 zł. oraz wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 
956.105,00 zł.,  
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 171.169,46 zł oraz zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 
1.201.924,00 zł. 
Zgodnie z projektem pn. „Moje przyjazne przedszkole” zwiększono dochody i wydatki w roku 2013. 
Dokonano zmian w przychodach oraz kwocie długo w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu. 
W związku z rozstrzygnięciem przetargu na „Budowę kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w 
miejscowości Cegłów – Etap IV” dokonano zmian w załączniku przedsięwzięć. Zmniejszono kwotę 
na w/w zadanie z kwoty 1.806.374,00 zł do kwoty 1.680.550,00 zł. 
W załączniku przedsięwzięć dodano nowe zadanie pn „Moje przyjazne przedszkole” realizowane w 
latach 2012 – 2013. 
 
 
 
 


